
POSTANOWIENIE NR  283/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia druku nowych kart do głosowania w okręgu wyborczym  nr 10  dla 

wyboru Rady Miejskiej w Jedlni -Letnisku. 

 

Na podstawie art. 437 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z uchwałą nr 8/2024 Miejskiej Komisji Wyborczej w Jedlni-Letnisku 

w sprawie skreślenia zarejestrowanego kandydata na radnego i unieważnienia rejestracji listy 

kandydatów postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam druk nowych kart  do głosowania w wyborach: 

- Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku w okręgu wyborczym Nr 10,  

zgodnie z treścią określoną  w uchwale nr  9/2024 z dnia 28 marca 2024 r. Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Jedlni-Letnisku w sprawie zmiany treści karty do głosowania w okręgu Nr 10. 

§ 2. 

Wybór wykonawcy, zlecenie druku kart do głosowania wraz z określeniem ich nakładu oraz 

sposobu zapakowania należy do burmistrza.  

§ 3. 

Burmistrz zadania, o których mowa w § 2 wykonuje w porozumieniu z terytorialną  komisją  

wyborczą oraz we współdziałaniu z właściwym urzędnikiem wyborczym.  

§ 4. 

Polecam protokolarne zniszczenie poprzedniego nakładu  kart wydrukowanych dla okręgu 

wyborczego Nr 10, których treść i format  ustalony został  postanowieniem nr 267/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia druku 

kart do głosowania.       

§ 5. 

Sposób i miejsce zniszczenia poprzednio wydrukowanego nakładu ustali właściwy terytorialnie 

urzędnik wyborczy. Urzędnikowi wyborczemu zlecam nadzór nad ich zniszczeniem.   

Protokół zniszczenia kart sporządza się w dwóch egzemplarzach. Jeden pozostaje 

w dokumentach Miejskiej Komisji Wyborczej, drugi należy przekazać do Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I. 



 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

Marta Łobodzińska 

 

 


		2024-03-29T14:13:57+0100
	Marta Anna Łobodzińska




